               66.22                              66.82
                   2 inverseurs                             2 inverseurs
   30/50 (NO) - 10/20 (NC)       30/50 (NO) - 10/20 (NC)
               250/440                                250/440
     7500 (NO) - 2500 (NC)           7500 (NO) - 2500 (NC)
              1200 (NO)                              1200 (NO)
                1.5 (NO)                                 1.5 (NO)
         25/0.7/0.3 (NO)                    25/0.7/0.3 (NO)

4
Exemple: série 66, relais de puissance + Faston 250 (6.3x0.8 mm) avec patte de fixation sur le dessus, 2 inverseurs 30 A, tension bobine 24 V DC.
Codification
A: Matériau contacts
0 = Standard AgCdO
1 = AgNi
B: Circuit contacts
0 = Inverseur
3 = NO
6 = NO, intervalle ≥1.5 mm
Série
Type
2 = Circuit imprimé
8 = Faston 250 (6.3x0.8 mm)
avec patte de fixation sur le dessus
Nb. des contacts
2 = 2 inverseurs 30 A (versions 0, 1)
2 = 2 inverseurs 25 A (version 3)
Version bobine
8 = AC (50/60 Hz)
9 = DC
Tension nominale bobine
Voir caractéristiques de la bobine
 8  2  0  0  9
D: Versions spéciales
0 = Standard
1 = Lavable (RT III)
3 = Conforme ATEX (Ex nC)
C: Variante
0 = Aucune
S = Version Circuit  Imprimé, intervalle
      5 mm entre base relais et circuit
      imprimé (seulement 66.22)
 0  0
A          B          C          D
. . . . 0   2   4 6   6
Isolement selon EN 61810-1